中 国 教 育 工 会

舟 山 市 委 员会 文 件

舟教工字 E2014〕  52号

★

关于表彰 2014年度教育工会先进集体和
先进个人的通知

各县 (区 )教育工会、市属各基层工会 :

根据市教育工会 《关于做好 ⒛14年度总结、评比工作的

通知》(舟教工字〔2014〕 40号 ),经各基层工会推荐,县 (区
)

教育工会、市属片组联评,市教育工会审核,定海海山小学

第一工会小组等 26个工会小组被评为先进工会小组、定海海

滨小学女职委等 26个女职委被评为
“
巾帼竞赛

”
先进集体、

定海长白中心小学王明敏等 32位 同志被评为优秀工会工作

者、定海廷佐小学赵剑军等 37位同志被评为工会积极分子、

定海柳行中心小学钟赞珠等⒛位同志被评为
“
事业家庭兼顾

型
”
先进个人,现予表彰,望受表彰的先进集体、先进个人

再接再厉,在新的一年取得更大的成绩。

附:⒛14年市教育工会先进集体、先进个人名单

抄送:省教育工会,市总工会,市委教育工委

附件 :

zOI4年度市教育工会先进集体和先进个人名单

一、先进工会小纽 (26个 )

定海海山小学第一工会小纽  定海六中九年级工会小组

定海金塘中学科学工会小组  定海北蝉中心小学第三工会小组

定海东海中学初三工会小组  普陀区职业技术教育中心旅游组

普陀二中科学组       沈家门小学信息技术组

沈家门第一小学音乐组    普陀区朱家尖小学第二小组

大衢中学音体美工会小组   高亭初中数学工会小纽

怀慈小学综合组工会小组   万良中心小学数学工会小组

嵊泗县教育局机关工会小组  嵊泗县初级中学体育工会小组

浙江国际海运职业技术学院机关工会1第一工会小组

舟山中学体育纽工会小纽   田家炳中学英语工会小组

舟山电大远程教育工会小纽  新城中心幼儿园工会二组

定海一中数学工会小组    舟山一初九年级段工会小纽

舟山幼儿园第八工会小组   舟山职业技术学校旅游纽工会小组

南海实验初中科学组工会小组

二、 “
巾掴竞赛

’
先进集体 (26个

)

定海海滨小学女职委     定海城西小学女职委

定海山潭中心小学女职委   定海白泉中心小学女职委

定海马岙中心学校女职委   定海二中教育集团女职委

普陀中学女职委       桃花中心学校女职委

沈家门第一小学女职委 沈家门第三小学女职委

六横镇双塘中心学校女职委  普陀区实验幼儿园女职委

岱山初级中学女职委

衢山敬业小学女职委

嵊泗中学女职委

嵊山小学女职委

岱山实验学校女职委

岱东中心小学女职委

秀山小学女职委

嵊泗菜园二小女职委

倪 霞 舟山一小

王旭东 长峙小学

严巧蒙 舟山二小

夏 清 舟山一初

浙江国际海运职业技术学院海洋旅游学院女职委

舟山中学女职委       田家炳中学女职委

舟山一小女职委       舟山一初女职委

南海实验幼儿园女职委

三、优秀工会工作者 (32人 〉

王明敏 定海长白中心小学 徐健军 定海自泉高级中学

余松业 定海小学 周丹春 普陀区教育工会

陈 波 普陀沈家门四小  虞优媛 普陀六横台门学校

楼亚坤 岱山县教育工会  金如定 岱山县教育局

孙贤军 嵊泗县初级中学  陈 唯 市教育局

孙 磊 浙江国际海运职业技术学院社科体艺部

徐建钢 舟山中学 姜良浩 田家炳中学

李大学 舟山教育学院   夏国良 舟山广播电视大学

吴俊超 市教育技术中心  周理超 市中小学素质教育实践学校

张益玲 新城中心幼儿园  吕 帆 普陀山学校

陆晓芬 市聋哑启智学校  夏邦国 定海一中

朱小燕 舟山幼儿园

傅纪云 市教育局考试中心

韦新芳 舟山职业技术学校

邵 儿 南海实验学校

四、工会积极分子 (37人 )

朱聪聪 市机关幼儿园

周 虹 市教育建设开发公司

陈舟新 南海实验学校

赵剑军 定海廷佐小学  郑伟龙 定海五中

杨延文 定海蓝天学校  张芳芳 定海大丰中心小学

郭赛群 普陀中学    李 达 普陀二中

陆苏珍 普陀沈家门一小  俞静静 普陀区实验幼儿园

刘汉平 岱山敬业小学  戎 桦 岱山县中心幼儿园

韩 燕 岱东小学    许剑珍 嵊泗马关小学

任志军 嵊泗中学    洪 杰 市教育局

乐冰洁 浙江国际海运职业技术学院船舶工会

何 军 舟山中学     瞿光银 田家炳中学

刘繁丽 舟山教育学院   徐桃飞 舟山广播电视大学

吴红琴 市教育技术中心  陈其云 市中小学素质教育实践学校

李 娜 新城中心幼儿园  祝春荣 普陀山学校

王幼君 市聋哑启智学校  潘若飞 定海一中

沈碧红 舟山一小     戴彦重 舟山二小

邬亚翠 长峙小学     邱志刚 舟山一初

李红波 舟山幼儿园    蔡培芳 市机关幼儿园

王剑波 市教育局考试中心 徐哲栋 市教育建设开发公司

沈 冬 舟山职业技术学校 虞佳佳 舟山职业技术学校

赵成刚 南海实验学校   刘 凤 勾山中心小学

五、 “
革业家庭兼顾型

”
先进个人 (⒛ 人 )

钟赞珠 定海柳行中心小学 邹 静 定海白泉初级中学

俞锦平 定海教师进修学校 夏佩锋 六横镇双塘中心学校

张 伊 沈家门第三小学  顾维红 沈家门幼儿园

王保乐 岱山东沙中学   叶国平 大衢中学

俞 瑜 嵊泗县中心幼儿园 张 娜 嵊泗菜园三小

庄燕燕 舟山广播电视大学 王维平 浙江国际海运职业技术学院

罗元平 市教育局     马海芬 市中小学素质教育实践学校

林海英 普陀山学校    杨瑶波 舟山一小

金琼维 舟山二小     陶红儿 市机关幼儿园

张志毅 市教育局考试中心 柳慧毅 市教育建设开发公司